
UCHWAŁA NR XXI/99/04
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE

Z/S W MSZANOWIE
z dnia 14 grudnia 2004r.

w sprawie zaciągnięcia kredytów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c oraz art.58 ust.1 ustawy z dnia
8.03.1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm./, art. 48 ust.1
pkt 2 i art.50 ustawy z dnia 26.11.1998r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2003r. Nr 15
poz.148 ze zm./,
Rada Gminy

uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy na budowę drogi gminnej Mszanowo-Bratian -
w wysokości 300.000 zł. /słownie: Trzysta tysięcy złotych/.

2. Zaciągnąć kredyt obrotowy na pokrycie niedoboru w rachunku bieżącym w
wysokości 1.444.899,-zł. /słownie: Jeden milion czterysta czterdzieści cztery tysiące
osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych/.

§ 2. Ustala się następujące okresy spłaty kredytów:

1) na I kwartał 2005r. kwotę 1.444.899,- zł.,
2) na lata 2005-2006 kwotę 300.000 zł.

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty kredytów będzie weksel „in blanco”.

§ 4. Zobowiązania z tytułu zaciągniętych kredytów zostaną pokryte dochodami
własnymi gminy, z podatków od osób fizycznych i prawnych oraz otrzymanych dotacji z
funduszy europejskich.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

 mgr inż.Roman Brzeski

 


